＜報道関係者各位＞

PRESS RELEASE

2022年6月1日
コマニー株式会社

 (東証ＳＴＤ コード：7945)

 間仕切りで新たな価値を創造する間づくりカンパニーのコマニー株式会社（本社：石川県小松市、代表取締
役社長執行役員：塚本健太、以下コマニー）は、2022年6月1日より、弊社及び弊社グループ役職員等の法令
違反または不正行為の早期発見と是正を図り、コンプライアンス経営の強化に資することを目的に、外部通報
窓口を設置いたしました。

 弊社グループとお取引関係のある法人・企業、団体等にお勤めの方、個人事業主または個人の方及び弊社
役職員等のご家族の方が、弊社及び弊社グループの役職員等の法令違反や不正行為を認められた場合は、
下記の通報窓口までご通報を賜りますよう、お願い申し上げます。

https://www.comany.co.jp

facebook.com/comany.co.jp

【本件のお問合せ】
コマニー株式会社 総務部
TEL：0761-21-1144 FAX：0761-24-3930
担当：山崎  E-mail：n-yamazaki@po.comany.co.jp

コンプライアンス経営の強化に向けて

■外部通報窓口

〒102-0083 東京都千代田区麹町2丁目2番 オーセンティック半蔵門3階

弁護士  渡部 惇

TEL ： 03-3511-3195

月～金曜日 10:00～17:00（年末年始・夏季休暇・祝日を除く）

※通報の際、「コマニーの通報である」旨伝えて下さい。

※担当者が不在の場合があります。

「外部通報窓口」について：https://www.comany.co.jp/hotline/